
Tabulka  : 108 List :   1 / 1

OSOBY  SE  ZDRAVOTNÍM  POSTIŽENÍM

Období       :       1. čtvrtletí 2010

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

Populace České republiky OZP celkem

OBYVATELSTVO  zaměst- nezaměst- ekonom. zaměst- nezaměst- ekonom.

VE  VĚKU  15  LET  A  VÍCE naní naní neaktivní naní naní neaktivní

Celkem 4 829,2 422,7 3 761,3 113,0 40,5 512,0

v tom ve věku :
15 až 29 let 853,3 143,5 1 073,5 5,1 3,5 27,0
30 až 44 let 2 031,8 141,7 303,6 28,7 11,8 49,1
45 až 59 let 1 685,6 129,0 325,5 66,3 23,4 175,4
60 a více let 258,5 8,5 2 058,6 12,8 1,7 260,5

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . - 13,7 . - 12,4
Vzdělání : základní 1, 2 237,6 92,6 1 197,7 14,7 12,6 148,9

střední bez maturity část 3 1 875,5 197,3 1 133,1 57,5 21,3 236,3
střední s maturitou část 3, 4 1 848,8 105,1 1 110,8 31,8 6,2 92,0
vysokoškolské 5, 6 866,2 27,7 305,9 8,7 . 22,4

Nezjištěno 0,9 - . - - -

Muži 2 756,6 221,6 1 412,7 59,9 20,4 236,4

v tom ve věku :
15 až 29 let 514,3 85,2 468,1 2,2 2,6 14,6
30 až 44 let 1 173,9 63,5 35,9 14,4 4,8 21,8
45 až 59 let 898,5 66,5 100,5 33,2 11,3 75,6
60 a více let 170,0 6,4 808,3 10,0 1,6 124,3

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 - - 6,4 - - 6,0
Vzdělání : základní 1, 2 100,1 46,1 396,6 5,7 6,4 41,5

střední bez maturity část 3 1 252,8 113,1 505,2 35,5 11,6 136,7
střední s maturitou část 3, 4 914,6 46,5 373,3 13,9 2,3 40,3
vysokoškolské 5, 6 488,9 15,8 131,2 4,9 . 11,8

Nezjištěno . - - - - -

Ženy 2 072,6 201,1 2 348,5 53,0 20,1 275,6

v tom ve věku :
15 až 29 let 339,0 58,3 605,4 2,9 0,8 12,4
30 až 44 let 857,9 78,2 267,8 14,3 7,0 27,3
45 až 59 let 787,1 62,5 225,1 33,1 12,1 99,8
60 a více let 88,5 2,1 1 250,2 2,8 . 136,2

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . - 7,3 . - 6,4
Vzdělání : základní 1, 2 137,4 46,4 801,0 9,1 6,2 107,3

střední bez maturity část 3 622,7 84,2 627,9 22,1 9,7 99,6
střední s maturitou část 3, 4 934,2 58,6 737,4 17,9 3,9 51,7
vysokoškolské 5, 6 377,3 11,9 174,7 3,8 . 10,6

Nezjištěno . - . - - -


